[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         13 октября  2017 года                   №90                             с. Литвиновка

	О       внесении     изменений           в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 12.09.2016 № 99

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Областным законом от 18.09.2006 № 540-ЗС «Об обращениях граждан», Уставом муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством
                                  ПОСТАНОВЛЯЮ

1. В Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 12.09.2016  № 99 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Литвиновского сельского поселения» внести следующие изменения:
 - в приложении к Постановлению исключить пункт 3.31 раздел. 3;
 - пункт 4.1 раздел. 4 читать в новой редакции:

«4.1 Обращения, поступившие в ходе проведения выездной общественной приёмной, направляемые для дальнейшего рассмотрения по компетенции, должны содержать фамилию, имя, отчество (при наличии) заявителя, почтовый или электронный адрес».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глав  Администрации

Литвиновского сельского поселения                              И.Н. Герасименко